Главе муниципального образования
Щербиновский район
_____________________________________

	(ФИО заявителя)

	(паспорт серия, №, кем выдан,
дата выдачи)

	проживающего по адресу:
__________________________________________________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне,  __________________________________________________,
                                                                                      (ФИО заявителя)
состоящему на учете под № ___ в качестве имеющего право на получение земельного участка в аренду сроком на 20 лет земельный участок расположенный по адресу: __________________________________________________________, с кадастровым номером _______________________, с видом разрешенного использования _______________________
__________________________________________________________________________.
В день подачи моего заявления подтверждаю, что оснований для снятия меня с учета не имеется.

"____" ___________ 20___ года           ___________                 ________________
                                                                 подпись                                       ФИО

31

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

	Главе муниципального образования
Щербиновский район
___________________________________

	Ивановой Марии Сергеевны

	(ФИО заявителя)

	0306 № 124652, выдан ОВД Щербиновского района по Краснодарскому краю, 12.01.2002 г.

	(паспорт серия, №, кем выдан,
дата выдачи)

	проживающего по адресу:

	ст. Старощербиновская,

	ул. Ленина, 33

Заявление

Прошу предоставить мне,         Ивановой Марие Сергеевне                                             ,
                                                                                      (ФИО заявителя)
состоящей на учете под №    3   в качестве имеющего право на получение земельного участка в аренду сроком на 20 лет, земельный участок расположенный по адресу:   станица Старощербиновская, ул. Дзержинского,32, с кадастровым номером      23:36:0701002:245, с видом разрешенного использования:   индивидуальное жилищное строительство_______________
В день подачи моего заявления подтверждаю, что оснований для снятия меня с учета не имеется.

[bookmark: _GoBack]15.12.2016 г.                                      Иванова                                                 Иванова М.С.

Главе муниципального образования

Щербиновский район

_____________________________________

(ФИО заявителя)

(паспорт серия, №, кем выдан,

дата выдачи)

проживающего

по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне,  _____________________________________

____________

_,

(ФИО заявителя)

состоящему на учете под № ___ в качестве имеющего право на получение земельного учас

т-

ка в аренду сроком на 20 лет земельный участок расположенный по адресу:

__________________________________________________________, с кадастровым но

мером

____________

___________

,

с видом разрешенного использования

_______________________

__________________________________________________________________________.

В день подачи моего заявления подтверждаю, что оснований для снятия меня с учета

не имеетс

я.

"____" ___________ 20___ года           ___________                 ________________

подпись                                       ФИО

 Главе муниципального образования   Щербиновский район   _____________________________________

 (ФИО заявителя)

 (паспорт серия, №, кем выдан,    дата выдачи)

 проживающего   по адресу:   _____________________________________ _____________________________________

Заявление     Прошу предоставить мне,  _____________________________________ ____________ _,                                                                                           (ФИО заявителя)   состоящему на учете под № ___ в качестве имеющего право на получение земельного учас т- ка в аренду сроком на 20 лет земельный участок расположенный по адресу:  __________________________________________________________, с кадастровым но мером  ____________ ___________ ,   с видом разрешенного использования  _______________________   __________________________________________________________________________.   В день подачи моего заявления подтверждаю, что оснований для снятия меня с учета  не имеетс я.        "____" ___________ 20___ года           ___________                 ________________                                                                     подпись                                       ФИО